n- — ^

Глава муниципального района
«Сулейман-Стальский район»

Республики Дагестан

368761, с.Касумкент, улЛенина, 26
тел. 8(87 236) 3-44-11

факс: 8(87 236) 3-41-76
E-mail:sstalskrayon@e-dag.ru I

отJ3.01, 2023 г. № ЗС -3 -f Л Л З

Председателю Комитета
по ветеринарии

Республики Дагестан

Шапиеву М.Ш.

РД,367013, г.Махачкала,ул.Юсупова,38
E-mail:dagvetcom@mail.ru

Уважаемый Магомед Шагабудинович!

Администрация муниципального района «Сулейман-Стальский район»
направляет в Ваш адрес заявку на перечисление субвенций из
республиканского бюджета Республики Дагестан местным бюджетам на
осуществление государственного полномочия Республики Дагестан по
организации проведения мероприятий по отлову и содержанию животных
без владельцев на 1 -й квартал 2023 года.

Пргиюэюение: Заявка на перечисление субвенций в 1 экз.на 1 л.

С уважением,
Глава муниципального района С.Темирханов

mailto:sstalskrayon@e-dag.ru
mailto:dagvetcom@mail.ru

г

ЗАЯВКА
на перечисление субвенций из республиканского бюджета Республики
Дагестан местным бюджетам на осуществление государственного
полномочия Республики Дагестан по организации проведения мероприятий
по отлову и содержанию животных без владельцев

Администрация муниципального района «Сулейман-Стальский район»
(наименование муниципального образования)

В первом квартале 2023 года.

№
строки

Наименование мероприятия, на
обеспечение которого предоставляется
субвенция

Необходимый размер субвенции на
квартал (рублей)

1 2 3
1 Отлов (возврат), транспортировка,

кормление, стерилизация
(кастрация),вакцинация, маркирование
(мечение), содержание, умерщвление,
утилизация (уничтожение) биологических
отходов животных.

37500

района
район»

Начальник МКУ «УСХП»
администрации МР
«Сулейман-Стальский район»

тел. 8-928-586-89-99
E-mail :ush2019@inbox.ru

Темирханов С.М.

Казиахмедов К.А.

Дата «10» февраль 2023 г.

mailto:ush2019@inbox.ru